
ZARZĄDZENIE NR 1920/2018 
BURMISTRZA NYSY 

z dnia 5 listopada 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu sporządzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Nysa na lata 2019 – 2023.” 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) oraz art. 30 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.), zarządzam 
co następuje: 

 
 

§ 1 
Wprowadza się do realizacji „Wieloletni program sporządzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Nysa na lata 2019 – 2023”, 
wyznaczający orientacyjny zakres czasowy oraz obszarowy prac planistycznych, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego Urzędu 
Miejskiego w Nysie. 

 
§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 
 na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie, 
 na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nysie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


